

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

### COMISSÃO DE LICITAÇÃO

<b>Número da Portaria:</b>	<b>392014</b>	<b>Data da Designação:</b>	<b>01/05/2014</b>
<b>Integrante</b>	<b>Função</b>		<b>Presente</b>
Ana Paula Alegretti	MEMBRO		NÃO
Ana Sartor	MEMBRO		NÃO
CAROLINE COLLEONI CAVALLARI	MEMBRO		NÃO
DARY LUIS STOCCO	PRESIDENTE		SIM
Douglas De Mattia	MEMBRO		NÃO
Francielly Mattei Dias Lemes	MEMBRO		NÃO
Gabriela Lia Deitos	MEMBRO		NÃO
Jheffany Nayara Anschau	MEMBRO		SIM
JONIMAR JUNG	MEMBRO		SIM
Mariane Cristina Parada	MEMBRO		NÃO
Nilce Tomazini	MEMBRO		NÃO
Niutes Rosa	MEMBRO		NÃO
SANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA	MEMBRO		NÃO

### LISTA DE PRESENÇA

<b>Data:</b>	<b>23/07/2014</b>		
	<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Presente</b>
	5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	SIM
	6087	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda	SIM

### HABILITAÇÃO

<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Porte</b>	<b>Habilitado</b>
5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	ME	SIM
<b>Documentação Obrigatória</b>			
<b>Tipo de Habilitação</b>	<b>Descrição</b>	<b>Número da Certidão</b>	<b>Emissão</b>
Regularidade Fiscal	Neg. Federal -Comprovante de regularidade para com a Fazenda Federal mediante a apresentação de Certidão Negativa de Débitos de Tributos Federais	54DA.3731.E1B6.E305	22/07/2014
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	16018201488888397	12/05/2014
			08/11/2014

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2014072108405150262228	21/07/2014	19/08/2014
Regularidade Fiscal	CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	53477490/2014	22/07/2014	17/01/2015

Cód.	Fornecedor	Porte	Habilitado
6087	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda	ME	SIM

Documentação Obrigatória				
Tipo de Habilitação	Descrição	Número da Certidão	Emissão	Validade
Regularidade Fiscal	Neg. Federal - Comprovante de regularidade para com a Fazenda Federal mediante a apresentação de Certidão Negativa de Débitos de Tributos Federais	5050.F05B.5239.9E35	10/03/2014	06/09/2014
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	1137820148888744	16/04/2014	13/10/2014
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2014071403582582032960	14/07/2014	12/08/2014
Regularidade Fiscal	CNDT - Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	46806932/2014	16/04/2014	12/10/2014

### PROPOSTA POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	1	Bucha	Uni	2,00	15,3000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			13,4600	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			15,0000	11,44

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	2	Bucha bandeja	PÇ	2,00	29,6000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			26,0500	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			29,0000	11,32

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	3	Bieleta	Uni	2,00	34,6000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1		GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			30,4500	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			34,0000	11,66

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	4	Pivo	PÇ	2,00	51,3000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			45,1400	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			50,0000	10,77

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	5	Terminal de direção	Uni	2,00	52,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			45,7600	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			50,0000	9,27

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	6	Barra axial	PÇ	2,00	51,3000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			45,1400	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			50,0000	10,77

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	7	Disco de freio	Uni	2,00	66,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			58,0800	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			60,0000	3,31

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	8	Jogo de pastilha	PÇ	1,00	92,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			80,0000	-
	2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			80,9600	1,20

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	9	Retentor	Uni	2,00	35,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			30,0000	-
	2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			30,8000	2,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	10	Retentor	PÇ	1,00	21,2500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda	18,7000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	20,0000	6,95

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	11	Silencioso intermediário	Uni	1,00	136,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		119,6800	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		135,0000	12,80

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	12	silencioso	Uni	1,00	133,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		117,0400	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		132,0000	12,78

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	13	Coxim da caixa	PÇ	1,00	91,2500	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		80,3000	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		90,0000	12,08

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	14	Óleo	LT	1,50	20,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		17,6000	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		20,0000	13,64

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	15	Coifa	PÇ	2,00	24,2500	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		21,3400	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		24,0000	12,46

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	16	Coifa lado da roda	PÇ	2,00	31,2500	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		27,5000	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		30,0000	9,09

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	17	Tampa do reservatório	Uni	1,00	14,5000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			12,7600	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			14,0000	9,72

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	18	Correia dentada	Uni	1,00	45,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			39,6000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			42,0000	6,06

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	19	tensor	Uni	1,00	70,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			60,0000	-
	2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			61,6000	2,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	20	Correia	Uni	1,00	37,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			32,5600	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			37,0000	13,64

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	21	tensor correia lisa	Uni	1,00	35,4000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			31,1500	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			35,0000	12,36

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	1	Amortecedor Dianteiro	Uni	2,00	166,2500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			146,3000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			150,0000	2,53

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	2	Coxim	PÇ	2,00	63,4500	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			55,8300	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			58,0000	3,89

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	3	Jogo	Uni	1,00	51,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		44,8800	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		50,0000	11,41

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	4	Terminal de direção	Uni	2,00	46,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		40,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		40,4800	1,20

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	5	Barra axial	PÇ	2,00	47,9000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		40,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		42,1500	5,38

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	6	Coifa da roda	Uni	2,00	21,1000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		15,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		18,5600	23,73

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	7	Correia	Uni	1,00	44,1000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		35,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		38,0800	8,80

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	8	tensor	Uni	1,00	37,5000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		33,0000	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		35,0000	6,06

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	9	Filtro do combustível	Uni	1,00	20,3000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	15,0000	-
2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda	17,8600	19,07

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	10	Filtro de ar	Uni	1,00	26,5500	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		20,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		23,3600	16,80

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	11	Vela de ignição	Uni	4,00	19,4000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		16,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		17,0700	6,69

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	12	Jogo de Cabo de vela	JG	1,00	70,9000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		60,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		62,3900	3,98

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	13	Trizeta	PÇ	2,00	31,9000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		28,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		28,0700	0,25

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	14	Tulipa	Uni	2,00	325,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		270,0000	-
		2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		286,0000	5,93

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	15	Roda	Uni	2,00	120,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
		1	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda		105,6000	-
		2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		110,0000	4,17

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	-------	------------	---------------------	---

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

2	16	Junta da tampa	PÇ	1,00	30,5000	-
<b>Classificação</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
		<b>Fornecedor</b>				
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			25,0000	-
	2	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda			26,8400	7,36

### PROPOSTA POR FORNECEDOR

Cód.		Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	
5269		EVERTON LUIZ STOCCO - ME	ME	10.570.397/0001-00	
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Bucha - Unidade	2,00	15,0000	30,0000
1	2	Bucha bandeja - PEÇA	2,00	29,0000	58,0000
1	3	Bieleta - Unidade	2,00	34,0000	68,0000
1	4	Pivo - PEÇA	2,00	50,0000	100,0000
1	5	Terminal de direção - Unidade	2,00	50,0000	100,0000
1	6	Barra axial - PEÇA	2,00	50,0000	100,0000
1	7	Disco de freio - Unidade	2,00	60,0000	120,0000
1	8	Jogo de pastilha - PEÇA	1,00	80,0000	80,0000
1	9	Retentor - Unidade	2,00	30,0000	60,0000
1	10	Retentor - PEÇA	1,00	20,0000	20,0000
1	11	Silencioso intermediário - Unidade	1,00	135,0000	135,0000
1	12	silencioso - Unidade	1,00	132,0000	132,0000
1	13	Coxim da caixa - PEÇA	1,00	90,0000	90,0000
1	14	Óleo - Litro	1,50	20,0000	30,0000
1	15	Coifa - PEÇA	2,00	24,0000	48,0000
1	16	Coifa lado da roda - PEÇA	2,00	30,0000	60,0000
1	17	Tampa do reservatório - Unidade	1,00	14,0000	14,0000
1	18	Correia dentada - Unidade	1,00	42,0000	42,0000
1	19	tensor - Unidade	1,00	60,0000	60,0000
1	20	Correia - Unidade	1,00	37,0000	37,0000
1	21	tensor correia lisa - Unidade	1,00	35,0000	35,0000
2	1	Amortecedor Dianteiro - Unidade Marca: Cofap	2,00	150,0000	300,0000
2	2	Coxim - PEÇA Marca: Sampel	2,00	58,0000	116,0000
2	3	Jogo - Unidade Marca: Sampel	1,00	50,0000	50,0000
2	4	Terminal de direção - Unidade Marca: Trw	2,00	40,0000	80,0000
2	5	Barra axial - PEÇA Marca: Cofap	2,00	40,0000	80,0000



### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

2	6	Coifa da roda - Unidade Marca: Spicer	2,00	15,0000	30,0000
2	7	Correia - Unidade Marca: Gates	1,00	35,0000	35,0000
2	8	tensor - Unidade Marca: Nitron	1,00	35,0000	35,0000
2	9	Filtro do combustível - Unidade Marca: Fram	1,00	15,0000	15,0000
2	10	Filtro de ar - Unidade Marca: Fram	1,00	20,0000	20,0000
2	11	Vela de ignição - Unidade Marca: Ngk	4,00	16,0000	64,0000
2	12	Jogo de Cabo de vela - JOGO Marca: Bosch	1,00	60,0000	60,0000
2	13	Trizeta - PEÇA Marca: Cofap	2,00	28,0000	56,0000
2	14	Tulipa - Unidade Marca: Ima	2,00	270,0000	540,0000
2	15	Roda - Unidade Marca: Ford	2,00	110,0000	220,0000
2	16	Junta da tampa - PEÇA Marca: Sabo	1,00	25,0000	25,0000
<b>Valor Total da Proposta:</b>					3.145,0000

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
6087	GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda	ME	77.306.744/0001-63		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Bucha - Unidade Marca: Sampel	2,00	13,4600	26,9200
1	2	Bucha bandeja - PEÇA Marca: Sampel	2,00	26,0500	52,1000
1	3	Bieleta - Unidade Marca: Depaula	2,00	30,4500	60,9000
1	4	Pivo - PEÇA Marca: Drive	2,00	45,1400	90,2800
1	5	Terminal de direção - Unidade Marca: Drive	2,00	45,7600	91,5200
1	6	Barra axial - PEÇA Marca: Depaula	2,00	45,1400	90,2800
1	7	Disco de freio - Unidade Marca: MDS	2,00	58,0800	116,1600
1	8	Jogo de pastilha - PEÇA Marca: SYL	1,00	80,9600	80,9600
1	9	Retentor - Unidade Marca: Sabo	2,00	30,8000	61,6000
1	10	Retentor - PEÇA Marca: Sabo	1,00	18,7000	18,7000
1	11	Silencioso intermediário - Unidade Marca: Igasa	1,00	119,6800	119,6800
1	12	silencioso - Unidade Marca: Igasa	1,00	117,0400	117,0400

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	13	Coxim da caixa - PEÇA Marca: GM	1,00	80,3000	80,3000
1	14	Óleo - Litro Marca: Ipiranga	1,50	17,6000	26,4000
1	15	Coifa - PEÇA Marca: Pisco	2,00	21,3400	42,6800
1	16	Coifa lado da roda - PEÇA Marca: Pisco	2,00	27,5000	55,0000
1	17	Tampa do reservatório - Unidade Marca: MF	1,00	12,7600	12,7600
1	18	Correia dentada - Unidade Marca: Dayco	1,00	39,6000	39,6000
1	19	tensor - Unidade Marca: Dayco	1,00	61,6000	61,6000
1	20	Correia - Unidade Marca: Dayco	1,00	32,5600	32,5600
1	21	tensor correia lisa - Unidade Marca: Dayco	1,00	31,1500	31,1500
2	1	Amortecedor Dianteiro - Unidade	2,00	146,3000	292,6000
2	2	Coxim - PEÇA	2,00	55,8300	111,6600
2	3	Jogo - Unidade	1,00	44,8800	44,8800
2	4	Terminal de direção - Unidade	2,00	40,4800	80,9600
2	5	Barra axial - PEÇA	2,00	42,1500	84,3000
2	6	Coifa da roda - Unidade	2,00	18,5600	37,1200
2	7	Correia - Unidade	1,00	38,0800	38,0800
2	8	tensor - Unidade	1,00	33,0000	33,0000
2	9	Filtro do combustível - Unidade	1,00	17,8600	17,8600
2	10	Filtro de ar - Unidade	1,00	23,3600	23,3600
2	11	Vela de ignição - Unidade	4,00	17,0700	68,2800
2	12	Jogo de Cabo de vela - JOGO	1,00	62,3900	62,3900
2	13	Trizeta - PEÇA	2,00	28,0700	56,1400
2	14	Tulipa - Unidade	2,00	286,0000	572,0000
2	15	Roda - Unidade	2,00	105,6000	211,2000
2	16	Junta da tampa - PEÇA	1,00	26,8400	26,8400
<b>Valor Total da Proposta:</b>					3.068,8600

### ADJUDICAÇÃO

<b>Data:</b>	23/07/2014					
<b>Cód. Fornecedor</b>						
	5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				
<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Vencedor</b>
2	1	Amortecedor Dianteiro - Unidade Marca: Cofap	2,00	150,0000	300,0000	SIM

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

2	2	Coxim - PEÇA Marca: Sampel	2,00	58,0000	116,0000	SIM
2	3	Jogo - Unidade Marca: Sampel	1,00	50,0000	50,0000	SIM
2	4	Terminal de direção - Unidade Marca: Trw	2,00	40,0000	80,0000	SIM
2	5	Barra axial - PEÇA Marca: Cofap	2,00	40,0000	80,0000	SIM
2	6	Coifa da roda - Unidade Marca: Spicer	2,00	15,0000	30,0000	SIM
2	7	Correia - Unidade Marca: Gates	1,00	35,0000	35,0000	SIM
2	8	tensor - Unidade Marca: Nitron	1,00	35,0000	35,0000	SIM
2	9	Filtro do combustível - Unidade Marca: Fram	1,00	15,0000	15,0000	SIM
2	10	Filtro de ar - Unidade Marca: Fram	1,00	20,0000	20,0000	SIM
2	11	Vela de ignição - Unidade Marca: Ngk	4,00	16,0000	64,0000	SIM
2	12	Jogo de Cabo de vela - JOGO Marca: Bosch	1,00	60,0000	60,0000	SIM
2	13	Trizeta - PEÇA Marca: Cofap	2,00	28,0000	56,0000	SIM
2	14	Tulipa - Unidade Marca: Ima	2,00	270,0000	540,0000	SIM
2	15	Roda - Unidade Marca: Ford	2,00	110,0000	220,0000	SIM
2	16	Junta da tampa - PEÇA Marca: Sabo	1,00	25,0000	25,0000	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					1.726,0000	

Cód.		Fornecedor				
6087		GL-Asupel Asuncion Distribuidora de Peças Ltda				
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
1	1	Bucha - Unidade Marca: Sampel	2,00	13,4600	26,9200	SIM
1	2	Bucha bandeja - PEÇA Marca: Sampel	2,00	26,0500	52,1000	SIM
1	3	Bieleta - Unidade Marca: Depaula	2,00	30,4500	60,9000	SIM
1	4	Pivo - PEÇA Marca: Drive	2,00	45,1400	90,2800	SIM
1	5	Terminal de direção - Unidade Marca: Drive	2,00	45,7600	91,5200	SIM
1	6	Barra axial - PEÇA Marca: Depaula	2,00	45,1400	90,2800	SIM
1	7	Disco de freio - Unidade Marca: MDS	2,00	58,0800	116,1600	SIM
1	8	Jogo de pastilha - PEÇA Marca: SYL	1,00	80,9600	80,9600	SIM

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 431/2014	<b>Modalidade:</b> 13/2014 - Convite
<b>Objeto:</b> aquisição de peças para manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e veículo astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência Social	
<b>Expedição:</b> 07/11/2014	<b>Homologação:</b> 28/07/2014
<b>Situação:</b> Concluída	

1	9	Retentor - Unidade Marca: Sabo	2,00	30,8000	61,6000	SIM
1	10	Retentor - PEÇA Marca: Sabo	1,00	18,7000	18,7000	SIM
1	11	Silencioso intermediário - Unidade Marca: Igasa	1,00	119,6800	119,6800	SIM
1	12	silencioso - Unidade Marca: Igasa	1,00	117,0400	117,0400	SIM
1	13	Coxim da caixa - PEÇA Marca: GM	1,00	80,3000	80,3000	SIM
1	14	Óleo - Litro Marca: Ipiranga	1,50	17,6000	26,4000	SIM
1	15	Coifa - PEÇA Marca: Pisco	2,00	21,3400	42,6800	SIM
1	16	Coifa lado da roda - PEÇA Marca: Pisco	2,00	27,5000	55,0000	SIM
1	17	Tampa do reservatório - Unidade Marca: MF	1,00	12,7600	12,7600	SIM
1	18	Correia dentada - Unidade Marca: Dayco	1,00	39,6000	39,6000	SIM
1	19	tensor - Unidade Marca: Dayco	1,00	61,6000	61,6000	SIM
1	20	Correia - Unidade Marca: Dayco	1,00	32,5600	32,5600	SIM
1	21	tensor correia lisa - Unidade Marca: Dayco	1,00	31,1500	31,1500	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					1.308,1900	

### HOMOLOGAÇÃO

<b>Decreto de Homologação:</b>	
<b>Data da Homologação:</b>	28/07/2014
<b>Ordenador de Despesas:</b>	Jaime Luis Basso
<b>Função do Ordenador:</b>	Prefeito Municipal